PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

______________________________________________________________________________________________
RESOLUÇÃO TC 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021, ANEXO VI,  ITEM 29.

DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO RESOLUÇÃO TC 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021, ANEXO VI, ITEM

29 A Fundação de Cultura, Turismo e Esportes de Camaragibe, DECLARA, na pessoa de sua

Presidente, nomeada conforme Portaria 240/2020, para os devidos fins e sob as penas da lei, que

Não  firmou  contratos  relacionados  ao  enfrentamento  da  emergência  de  saúde  pública  de

importância nacional (ESPIN), conforme demonstrativo anexo, referente ao item 29 do Anexo VI,

da Resolução TC nº 153 de 15 de dezembro de 2021.

Camaragibe, 22 de março de 2022

Prazeres Barros
Presidente da Fundação de Cultura de Camaragibe

Matrícula nº 4.0100076.2

Av. Dr. Pierre Collier, 454 – Vila da Fábrica, Camaragibe-PE – CEP: 54759-560 – Telefone: (81) 3484.2687 – E-mail:
fundacaodecultura@camaragibe.pe.gov.br

Assinado de forma digital por Maria dos Prazeres
Firmino de Barros
Dados: 2022.03.23 10:35:20 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2021.011.20039

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
S PR

A
Z

E
R

E
S FIR

M
IN

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 040f621f-42ba-4398-811c-1b97d4771bf1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
FUNDAÇÃO DE CULTURA

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO VI

ITEM 29-  MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DE IMPORTÂNCIA NACIONAL (ESPIN)1

Nº Contratação Emergencial Modalidade
Processo/

Ano
Portaria

Comissão
Nome / Razão

Social
CPF/CNPJ Objeto

Data
Contratação

Prazo
Contratual

Local
Valor
(R$)

DECLARA-SE PARA OS DEVIDOS FINS QUE A FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE NÃO REALIZOU CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO

DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL (ESPIN)

1 Elaborado por Fabiana Wanessa da Silva Bezerra, Assessora Especial II, Matrícula nº 4.0100052.3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
S PR

A
Z

E
R

E
S FIR

M
IN

O
 D

E
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 040f621f-42ba-4398-811c-1b97d4771bf1